
ZARZĄDZENIE NR 221/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
jednostek oświatowych na 2019 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz 1542 ze zmianmi) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach dochodów i wydatków wynikających ze 
zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, dokonanych: Zarządzeniem nr 7/VIII/2019 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, 
Uchwałą nr V/39/2019 rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 36/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 marca 
2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr VI/50/2019 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, 
Zarządzeniem nr 54/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 54A/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 
68/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 76/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 
85/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr VIII/69/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 93/VIII/2019 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, 
Zarządzeniem nr 105/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12  czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr IX/83/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
18 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 
150/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 159/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
30 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019,  Uchwałą nr XII/114/2019 
Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 września 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2019, Zarządzeniem nr 188/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Uchwałą nr XIII/132/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 24 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, Zarządzeniem nr 
217/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019określone w załącznikach:

1) dla ZSP Nr 1 w Pleszewie - załącznik nr 1
2) dla ZSP Nr 2 w Pleszewie - załącznik nr 2
3) dla ZSP Nr 3 w Pleszewie - załącznik nr 3
4) dla ZSP w Kowalewie - załącznik nr 4
5) dla ZSP w Lenartowicach - załącznik nr 5
6) dla ZSP w Taczanowie Drugim - załącznik nr 6
7) dla Przedszkola Nr 1 w Pleszewie - załącznik nr 7
8) dla Przedszkola Nr 3 w Pleszewie - załącznik nr 8

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 221/VIII/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 30 października 2019 r.

Załącznik nr 1

ZSP Nr 1 w Pleszewie
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 752 225,45
80101 Szkoły podstawowe 4 202 987,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 078,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 745 313,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 560,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 53 923,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 712,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 366,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 827,00
4260 Zakup energii 362 642,00
4270 Zakup usług remontowych 37 542,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 520,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 039,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 252,00
4430 Różne opłaty i składki 3 510,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 596,00
4480 Podatek od nieruchomości 336,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 596,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00
80104 Przedszkola 605 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 633,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 911,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 396,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 318,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00
4260 Zakup energii 17 794,00
4270 Zakup usług remontowych 3 460,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 461,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 332,00
4430 Różne opłaty i składki 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 027,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 343,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00

80110 Gimnazja 466 451,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 582,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 056,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 976,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 639,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 174,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 600,00
4260 Zakup energii 65 932,00
4270 Zakup usług remontowych 2 902,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 665,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 888,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 540,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 909,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 171,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 810,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 33 890,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 694,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 327,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 483,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 483,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 255 293,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 938,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 678,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 602,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 879,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 079,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00
4260 Zakup energii 10 087,00
4270 Zakup usług remontowych 2 611,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 575,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 312,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 048,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 613,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 49 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 835,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 344,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 115,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 759,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

6 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 614,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 729,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 829,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 154,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 258,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 258,45
80195 Pozostała działalność 76 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 7 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 554,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 311 300,00
85401 Świetlice szkolne 310 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 960,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 679,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 392,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 4 535,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 837,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 849,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 117,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 117,00

926 Kultura fizyczna 51 301,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 301,00

Razem: 6 114 826,45

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2

ZSP Nr 2 w Pleszewie
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 707 254,80
80101 Szkoły podstawowe 4 539 934,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 675,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 184 961,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 572,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 569 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 70 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 195,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 228,00
4260 Zakup energii 161 210,00
4270 Zakup usług remontowych 24 655,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 433,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 909,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 583,00
4410 Podróże służbowe krajowe 60,00
4430 Różne opłaty i składki 1 710,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 486,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 412,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 545,00

80104 Przedszkola 137 012,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 515,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 240,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 154,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 316,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 529,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 453,00
4260 Zakup energii 4 053,00
4270 Zakup usług remontowych 244,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 364,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 182,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 557,00
4410 Podróże służbowe krajowe 131,00
4430 Różne opłaty i składki 330,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 248,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 312,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 452,00

80110 Gimnazja 443 612,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 397,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 802,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 228,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 782,00
4260 Zakup energii 75 100,00
4270 Zakup usług remontowych 5 387,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 6,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 538,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 116,00
4410 Podróże służbowe krajowe 37,00
4430 Różne opłaty i składki 1 727,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 154,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 152,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 103,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 434,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 380,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 627,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 627,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 320 745,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 191,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 712,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 637,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 915,43
4260 Zakup energii 4 090,00
4270 Zakup usług remontowych 3 561,57
4280 Zakup usług zdrowotnych 288,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 462,00
4410 Podróże służbowe krajowe 90,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 563,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 373,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 66 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 583,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 657,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 762,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 676,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 778,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

36 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 681,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 857,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 753,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 930,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 044,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 044,80
80195 Pozostała działalność 92 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 965,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 832,00
4430 Różne opłaty i składki 7 420,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 962,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 287 815,00
85401 Świetlice szkolne 286 711,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 407,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 078,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 899,00
4260 Zakup energii 4 627,00
4270 Zakup usług remontowych 950,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 57,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 015,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 191,00
4410 Podróże służbowe krajowe 24,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 659,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 104,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 104,00

926 Kultura fizyczna 66 647,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 647,00

Razem: 6 061 716,80

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 3

ZSP Nr 3 w Pleszewie
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 6 590 338,50
80101 Szkoły podstawowe 5 227 621,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 974,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 615 952,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 199,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 78 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 423,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 827,00
4260 Zakup energii 184 725,00
4270 Zakup usług remontowych 64 653,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 290,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 140,00
4430 Różne opłaty i składki 2 668,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 691,00
4480 Podatek od nieruchomości 58,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 816,00
4580 Pozostałe odsetki 5 470,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 963,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

80104 Przedszkola 128 705,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 220,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 667,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 531,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96,00
4260 Zakup energii 5 067,00
4270 Zakup usług remontowych 1 378,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 881,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 949,00
4480 Podatek od nieruchomości 171,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 312,00

80110 Gimnazja 516 890,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 810,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 089,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 562,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 815,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



4260 Zakup energii 40 497,00
4270 Zakup usług remontowych 1 283,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 138,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 810,00
4410 Podróże służbowe krajowe 660,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 461,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 220,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 135,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 356,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 517,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 766,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 463,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 463,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 275 304,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 476,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 015,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 558,40
4260 Zakup energii 2 780,00
4270 Zakup usług remontowych 74 530,60
4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 012,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 128 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 654,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 355,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 681,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

875,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 59 449,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 449,50
80195 Pozostała działalność 204 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 059,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 520,00
4430 Różne opłaty i składki 6 187,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 220,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 245 931,00
85401 Świetlice szkolne 244 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 405,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 419,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 295,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195,00
4260 Zakup energii 4 553,00
4270 Zakup usług remontowych 50,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 599,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 006,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 006,00

926 Kultura fizyczna 64 772,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 772,00

Razem: 6 901 041,50

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 4

ZSP w Kowalewie
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 574 178,50
80101 Szkoły podstawowe 2 615 153,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 023,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706 095,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 419,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 366,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 38 118,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 49,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 498,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 007,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 172,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 333,00
4221 Zakup środków żywności 939,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 580,00
4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 299,90
4260 Zakup energii 79 957,00
4270 Zakup usług remontowych 1 188,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 098,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 962,00
4301 Zakup usług pozostałych 1 862,60
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 790,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 391,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 254,00
4480 Podatek od nieruchomości 159,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 208,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00
4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 165,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 975,00

80104 Przedszkola 766 403,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 499,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 402,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 135,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 828,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 720,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00
4260 Zakup energii 23 586,00
4270 Zakup usług remontowych 26 183,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 341,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 435,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 231,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 190,00

4430 Różne opłaty i składki 306,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 870,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 248,00
80110 Gimnazja 425 627,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 259,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 008,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 622,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 875,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 930,00
4260 Zakup energii 21 140,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 756,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 754,00
4410 Podróże służbowe krajowe 101,00
4430 Różne opłaty i składki 340,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 060,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 052,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 121 022,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 182,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 199,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 699,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 891,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 891,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 231 934,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 776,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 268,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 592,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 523,60
4260 Zakup energii 8 328,00
4270 Zakup usług remontowych 43 629,40
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 852,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 156,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

101 045,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 533,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 390,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 796,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 811,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 128,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 117 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 414,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 221,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 578,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 984,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 666,00

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

97 807,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 2



branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 496,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 061,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 513,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 888,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 363,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 363,50
80195 Pozostała działalność 57 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 001,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00
4430 Różne opłaty i składki 6 032,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 655,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 209 186,00
85401 Świetlice szkolne 208 382,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 361,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 707,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 972,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 285,00
4260 Zakup energii 3 228,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 84,00
4300 Zakup usług pozostałych 316,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 038,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 804,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 804,00

926 Kultura fizyczna 33 349,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 349,00

Razem: 4 816 713,50

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 5

ZSP w Lenartowicach
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 440 540,90
80101 Szkoły podstawowe 1 509 649,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 392,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 680,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 749,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 158,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 24 709,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 295,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 200,00
4260 Zakup energii 53 351,00
4270 Zakup usług remontowych 5 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 947,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 472,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 216,00
4410 Podróże służbowe krajowe 153,00
4430 Różne opłaty i składki 1 767,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 303,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 002,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 575,00

80104 Przedszkola 655 171,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 388,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 339,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 091,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 299,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 444,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 102,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 36 054,00
4270 Zakup usług remontowych 8 965,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 543,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 776,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 668,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 838,00

4410 Podróże służbowe krajowe 102,00
4430 Różne opłaty i składki 348,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 700,00
4480 Podatek od nieruchomości 8,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 064,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 362,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 225,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 271,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 054,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 485,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 485,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 541,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 561,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 889,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 964,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00
4260 Zakup energii 8 804,00
4270 Zakup usług remontowych 12 614,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 282,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 697,00
4430 Różne opłaty i składki 363,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 013,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 305,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 462,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

20 516,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 242,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 494,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 84 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 376,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 198,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 134,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 975,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 122,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 14 661,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 661,90
80195 Pozostała działalność 35 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 257,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 022,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 303,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 663,00
85401 Świetlice szkolne 59 468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 240,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 060,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 356,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 815,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 2 560,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 181,00
4300 Zakup usług pozostałych 532,00
4430 Różne opłaty i składki 99,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 631,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 103,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 195,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 195,00
926 Kultura fizyczna 21 734,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 734,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 734,00

Razem: 2 521 937,90

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 6

ZSP w Taczanowie Drugim
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 807 825,95
80101 Szkoły podstawowe 1 518 753,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 426,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 351,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 068,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 890,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 202,00
4260 Zakup energii 41 399,00
4270 Zakup usług remontowych 5 226,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 898,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 944,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 640,00
4430 Różne opłaty i składki 3 438,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 730,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 357,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00

80104 Przedszkola 572 601,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 938,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 483,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 525,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 415,00
4260 Zakup energii 3 873,00
4270 Zakup usług remontowych 1 378,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 230,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 578,00
4430 Różne opłaty i składki 794,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 163,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 003,00

80110 Gimnazja 375 732,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 375,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 870,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 170,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 596,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 530,00
4260 Zakup energii 26 004,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 874,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 768,00
4410 Podróże służbowe krajowe 101,00
4430 Różne opłaty i składki 933,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 673,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 327,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 006,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 675,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 652,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 652,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 220 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 666,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 862,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 646,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 337,00
4260 Zakup energii 4 025,00
4270 Zakup usług remontowych 49 008,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 090,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 059,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

161,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 18 984,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 847,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 384,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 241,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 335,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 18 220,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 220,95
80195 Pozostała działalność 67 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 191,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 210,00

4224 Zakup środków żywności 1 424,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00
4304 Zakup usług pozostałych 1 648,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 237,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215 578,00
85401 Świetlice szkolne 214 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 028,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 422,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 729,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 995,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00
4260 Zakup energii 1 431,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 224,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 806,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 806,00

926 Kultura fizyczna 16 621,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 621,00

Razem: 3 040 024,95

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 7

Przedszkole Nr 1
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 273 568,00
80104 Przedszkola 1 091 501,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 728 898,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 228,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 995,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 14 998,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 937,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 916,00
4260 Zakup energii 51 193,00
4270 Zakup usług remontowych 5 269,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 676,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 030,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 851,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 709,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 709,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 581,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 212,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 555,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 232,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 938,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,00
4260 Zakup energii 9 440,00
4270 Zakup usług remontowych 511,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 228,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 355,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

22 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 555,00

80195 Pozostała działalność 11 302,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 987,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 853,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 96,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 366,00

Razem: 1 273 568,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8

Przedszkole Nr 3
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 142 313,00
80104 Przedszkola 1 940 004,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 356 483,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 953,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 375,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 28 452,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 381,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 859,00
4260 Zakup energii 22 615,00
4270 Zakup usług remontowych 5 871,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 777,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 880,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 538,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 540,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 038,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 038,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 176 596,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 128,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 978,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 419,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 520,00
4260 Zakup energii 14 316,00
4270 Zakup usług remontowych 102,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 966,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 987,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

3 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30,00

80195 Pozostała działalność 17 295,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 799,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 341,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 134,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 021,00

Razem: 2 142 313,00

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 221/VIII/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 30 października 2019 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019 na podstawie pism

Dyrektorów jednostek oświatowych, informuje się jednostki o przyznananych kwotach wydatków.

Na podstawie tych informacji jednostka oświatowa dostosowuje plany finansowe.

Id: 1063EDEE-47C8-4365-A407-9ADE18E48428. Przyjęty Strona 1




